

中国草学会 草地资源与利用专业委员会

中国草学会草地资源与利用专业委员会第六届全国代表大会 暨中国草学会 **2017** 年年会 会议通知(第一轮)

根据中国草学会的统一部署,结合本专业委员会的工作安排,中国草学会草地资源与利用专业委员会拟于 **2017 年 11 月 8-11** 日在广东省广州市召开第六届全国代表大会,并与草地生态专业委员会、草地植保专业委员会共同召集中国草学会 **2017** 年年会第二分会场(草地合理利用与保护)学术研讨会。中国草学会草地资源与利用专业委员会诚挚地邀请全国各地草业相关的科学家、教育工作者、学生、专业人士以及关心草业发展的社会人士积极参加。

会议议程及安排以中国草学会 **2017** 年年会组委会通知为准。本专业委员会将在年会召开期间 安排一个时段(初步安排 **11** 月 **9** 日晚),召开中国草学会草地资源与利用专业委员会第六庙全国 代表大会,完成本专业委员会的换庙选举工作,请本专业委员会理事务必出席会议。

结合本专业委员会的草地资源与利用的特点,建议各位理事积极参加中国草学会 2017 年年会第二分会场的学术交流,展示各自在草地资源与利用研究方面的最新成果和进展。重点组织有关"大数据时代草地资源管理"与"一带一路草地资源发展"等热点问题的创新思想和思路,在2017 年年会上有所呈现。并组织学生积极参加研究生论坛。

本次会议是中国草学会新一届领导集体组织的既往开来的会议,也是本专业委员会呈上启下的 会议,欢迎并期待在广州花相见!

烦请各位理事在中国草学会 **2017** 年年会组委会上注册,同时在本专业委员会秘书组注册。 专业委员会秘书组:

钟华平:中国科学院地理科学与资源研究所,邮编 100101,电话: 13501155151 13811963101 邮箱: <u>zhonghp@igsnrr.ac.cn</u>

李愈哲:中国科学院地理科学与资源研究所,邮编 100101,电话: 18600253827邮箱: liyuzhe@igsnrr.ac.cn

